Molendini sui frangendo.
 Agitando Carectas & equos super querentem. ib.
 Insidiando ad interficiend' querentem. ib.
 De clauso & domo fractis & asportatōne Columbarum Columbaris querentis. 367
 De positōne fimi & al' feditat' ppe manōnem querentis. ib.
 Per Administratorem pro abductione bovium Interstati. ib.
 De clauso fracto, fodendo minerum plumbi & uram inde p'jectam asportando. ib.
 Pro districōne averiorum in communi Strata sine auctoritate regis. ib.
 Pro imparcatōne ovium & agnorum sine causa rāconabili & eos tam diu sine alimento custodiendo, qd oves fetus abortivos p'jecerunt, & sex agni interierunt & resid' multipliciter deteriorati fuerunt. ib.
 Alter de averiis im' pcatis. ib.
 De uxore cum bonis viri abducta. ib.
 Pro fractōne fagilli scripti obligatorii. ib.
 Pro dilaceratōne scripti obligatorii. ib.
 Pro laborando spadonem. ib.
 Versus Malefactores in parci. 368
 Pro asportatōne decimarum. ib.
 De clauso fracto, blada & herbam conculcando, sepes prostrando, solum fodendo, & putea levando in quibus averia inciderunt & interierunt. 374
 De ingressione clausi & demi querentis (modo Guerrino) & bona & catalla sua capiendo & asportando. 383
 De clauso & domo fractis cum continuando. ib.
 Pro clausura vie. 384
 De clauso fracto, erecōne sepis super solo querentis, arborum & subbosci succisione & asportatōne & herbe consumptōne cum Averiiis. ib.

Bar' inde.

Communis Barra, nova Assignatō loci in quo &c. & non culpabilis adinde per tender del Amends. 359, 360
 In clauso fracto, et aliis transfr' cum equis def' in clausis quef. Bar' quoad venire vi et armis non culp' quoad transfr' cum averiis quod fuerunt fact' contra voluntatem defendentis qui obulit solvere querenti 20s. pro satisfactōne et quoad resid' defendens prescribit pro via in p et trans el'm querentis. 361, 362
 In Parco fracto. Bar' quoad vi et armis non cul: quoad fractōnem parci quidam J. P. im' pavit sex boves cuiusdam R. B. p quod vic' super Querela fecit warrantum def' ad deliberand' predictos boves per quod def' intravit Parcum per Port' m aperitam et deliberavit averia presfr' R. B. Repl. qd postquam def' intravit in parcum illum fregit prostrando vallam ejusdem p spacium decem pedum in longitudine et p predict' spacium fugavit boves extra parcum. Rejo: p non cul: in fractōne parci et p'ferendo vallam. ib. et 363
 In Parco fracto et equi capōne. Bar' p tender del Amends. ib.
 In simi'e Justificatōn quod M. sei de s acf terre dimisit W. qui concessit statum def' et quef clamans predict' s terras colore &c. reintrevit et injuste im' pavit averia def' pro dampn' facien' p quod def' fregit parcum et cepit et abduxit averia sua prout ei bene licuit. Repl. quod M. dimisit W. et cuidam T. qui concessit statum querenti et traversat dimissionem def'. Rejo: et issue sur grant al det' p W. 363, 364
 In simile Justificatōn p custome del' Manor ubi sup' in pcatōne, Ballivus Masni usus fuit deliberare averia extra Parcum Proprietat' humōi averior' sup' querentem ac qd proprietat' ad pro: Cuf ubi fuerunt affirmare querelas versus pres averia sua capiend' et pcedere in eis secundum legem et consuetud' Masni quod proprietat' fecit. Repl. p'cedendo nul tiel Custome; p placito p'prietat' non

Accurata totius operis Tabula.

non affirmavit Querelam, et Exit superinde. 364

In clauso fracto bladis et herba conculcat et depast. Justificacon ad venand' leporum cum canibus odorisequis inter festum sci Michae is & diem Me curii voc Ashwednesday tam in terris venatoris quam alienis p licentiam Proprietat et consuetudinem Comitatus. Absq; hoc quod def est culpabilis de tractone clausi aliquo alio tempore. 365

Ad capconem et abduconem Prisonarii querentis. Bar quod fuit vagrans. Absque hoc qd fuit prisonaf querentis. Repl' qd fuit prisonaf querentis. 366

Justificacon come Guardian en Socage 368
Simile pro via tam pedestri quam equestri p prescriptionem Repl' qd quer fuit seif quousq; def seif transgr e travers: le prescription ib.

Simile p tenen' Cust mas racone communis vie ultra locum in quo &c. p domino Manii et tenen' suis. ib.

Simile eo quod locus in quo &c fuit terra vasta et prescribit p stannaf fodere trenchias ad provehend' aquarum cursus ad opera stannaf quotiescunque opantur in eisdem, & dummodo terre more et vasta vastat sunt et non clausa. 369

Simile quoad totam transgr in H. non cul: quoad resid' qd def est et fuit possess: de alio clauso voc H. contiguo adiacen' et prescribit: quer repare sensu inter utraque clausa & def ponens averia in clauso suo illa intraverunt in clausum quer p desu sensu. Repl' de injuria sua propria. ib.

Simile p communia pasture ptenen' et ad gregem aquand'. 370

Simile per colam p omnibus averiis, p turbae ad fondend' terram, marlerum &c & sciend' arbores omni tempore Anni p hoseboot hedgeboot & fireboot. ib.

Ad transgr p fugacone bovum & equorum trahen' plaustrum feno plenum & p capcone & p eccone feni illius. Bar qd F. & quer conjunctum poss. si fuer de feno E. quia servien: quer volu f abariare totum fenum ante particonem, def' ut servien' F. p ceunt fenum extra plaustrum ad part iconem inde facer. Repl' de injur sua ppria. Absq; hoc qd quer & F fecer conjunctim possess: Rejo: qd fuer conjunctim possess: & Exit superinde. ib.

Def' ut Rector Ecclesie legitime institut' & induct' est seif in jure Ecclesie de mesuagis & terris quibus communia p:ner p prescriptionem. ib.

Def' existas vic seifvit bona querentis eo qd felonice occidisset hominem. 372

Prescription p communia pasture ptenen' ad antiquas terras arabil', hidae & gaviaf. ib.

Ubi def' freger domum quer Bar qd R. seif dedit J. in raille remanere R. ni def' in raille J. fuit seif quousq; quidam. L. ipsum d fuis: qui seif concinuum clameum L. obiit & terr' dis. end filio super cui s possessionem J re intravit & obiit seif sine hered' p qd R. unus def' intravit & dimisit W alteri def' & quer' clam colore dimissionis p vita p qd nihil transivit intravit in premissa sup ejus possessionem W. in jure pprio & R ut serviens re intraves' put eis bene licuit. Repl' qd R. par r fuit seif & fecerit L. qui obiit & mesuag' descend' filio qui dimisit quer' q' i fuit possess: quousq; def' domum fregerunt. Absque hoc qd L. disseifvit J. 373, 374

Ad novam Assign'. Bari' p Recupare en Formidon. 374

Def' justif' capconem equi ut extrahur' infra precincta Manerii. ib.

Quoad partem non cul', quoad resid' def' just' f' d' strictionem bonorum & catallorum quer' p 10 s. de fine sup ipsum imposi in Cur' Lete eo qd recusavit exercere Officiam de un Scavenger. Repl' de injuria sua propria. 375

Justificacon p via ptenen' peccie prati ad carriat' & fugand' a tempore falcitatis usq; per ubi F. seif dimisit

def' p quod ipse post falcacionem herbe fugavit averia utendo via sua, averia in fugando casualiter momorder' herbam contra voluntatem def'. Repl' de injur' sua propria. 377

Ubi duo def' obierunt post nle cor'e placiti, uni: def' quoad partem non cul: sin ile p altero def' ad alteram partem, ambo placitant communem barram jointment pro parte p reb' un' def' justif' rone insult' quer' sup ipsam p quod cepit pecciam subbosci voc a pole extra mari s quer' & deliberavit Constabulario p meliori custodia pacis. Repl' querentis de injuria sua ppria & Exit superinde. 378, 379

Justificacon ad novam Assign' qd def' et omnes prochiani de H. cons: ire & p rambulare ad libitum suum Annuatim infra dies Rogacones p & trans clausum quer' de novo assign' p quod def' iverunt p clausum pambulatione faciesi Absq; hoc quod def' sum culpabiles ante vel post ralem diem. Quer' moratur in lege, def' e jungunt. ib.

Similis Justificaco ubi quer' Repl' qd fuit via pedestris ibidem p pambulatione diebus Rogacon' qd q; trans fact' fuit extra viam Et Exit superinde. 379

Ad transgr' de clauso fracto herba conculcat & depast' cum averiis & solo carucis subverso. Bar' qd Regina seif dimisit R. W. p Annis qui concessit statum K. ille dimisit B qui fecit R. executorem & obiit. R. fecit executores & legavit terminum R. fratri suo; executores concesser' statum R. qui concessit statum defendenti. Et quer' clamans colore &c. intravit sup ejus possessionem def' reintraverunt & herbam cum averiis depast' fuerunt & sol. m cum carucis subverter' put eis bene licuit. Repl' bene & verum est qd R. B fuit possess: qui concessit statum quer' Absque hoc qd concessit statum def'. 380

Def' justif' seifur' de bove p Herriot C. stom ubi J. fuit seif & tenuit de E. ut de Manerio p &c. cujus Manerii cons: fuit seifre optinum animal' voc ch herriot sup q. alibet Aliensacone. hris levaf fuit de tenementis J. p qd accedit dno Herriot. J. fuit possess: de bove predicto & cepit in virum quer' & def' seifre bovem p herriot. Repl' quer' protestando nul tiel Custome; p placito T. fuit seif de Manio & W. de testis. T. confirmavit statum W. cuius statum T. predictus E. modo habet in Manerio ac cujus statum W. in tenementis quer' habet in jure uxoris J. 382

In clauso & domo fractus Barr' p licentiam quer'. Repl' de injuria sua propria & traversat licentiam. Rejo: & illue sur licence. 383

In clauso fracto, erectione sepium sup solum quer', lucifione arborum & consumptione herbe cum averiis, Barr' quoad parrem non cul' quoad resid' quod unus def' est seif de clauso adiacen' clauso quer' & J & VV p preceptum quer' et contra voluare em def' pstraver' partem sepium def' p qd averia sua efcapiaver' in clauso m quer' et fecer' transgr' in narr'. Q. e. moratur in lege. Def' re ungit. Cur' advit' vni fac' agard' ad triand' exit' junct' ut per non cul: 385

Postea Sur non culp' in transgr'. 375

Judgments.

Per non inform: et breve de Inquirend' de dampnis agard. 369

Trove & Conversion.

Cons inde.

PRO annulo aureo 386
De billa obligatoria versus ipsum qui fuit obligatus in eadem. ib.
Per billam vers: Attorn' pro Obligatione. ib.
Pro бага & pecuniis numeratis in eadem. 387
K k z 1a

Accurata totius operis Tabula.

<p>In Curia inferiori de bonis. 388 In Banco Regis de lana. 389</p> <hr/> <p><i>Bar^o inde</i> Ad actionem pro spadone. Bar^o q^{ue} quer^o deliberavit spadonem cuidam B. ad vender^e pro illo, B. vendidit spadonem defendenti precio (si placeret def^o) et dedit licent^{iam} def^o ad proband^{um} ill^{ud} p^{er} equitationem trium Mille passuum Spado super probatione displicuit def^o per quod reliberavit illum querenti infra tempus conveniens sec^{undum} agreementum et Avertit q^{uod} spado fuit in tam bono statu tempore redeliberationis quam fuit tempore quo primum devenit ad manus def^o. Repl^o quer^o protestando non cogn^{oscit} aliqua p^{ar}te def^o allegat fore ver^{um}; p^{ro} placito manutener^e narrationem & traversat agreementum & Esit sup^{er}inde. 387</p> <p>In trover p^{er} remia Anglice Norwich Lace. Justification p^{er} emp^{er}osi in Civitate L. in ap^{er}ta thepa defendentis. ibid Per relaxationem. ibid. Per non cul^{pa}. 389 Justification p^{er} Emptionem in ap^{er}to mercato in villa de C. ibid. Non Detinet per legem. 386</p> <hr/> <p style="text-align: center;"><i>Issue.</i></p> <p>Exitus triar^{um} in Com^{itatu} Canteb^{rie} eo q^{uod} liberi tene^{ant} Insule Elien^{sis} extra Insulam illam Iurat^{io} Patrie facere compelli non debeant. 389</p> <hr/> <p style="text-align: center;"><i>Utlarie.</i></p> <p style="text-align: center;"><i>Revers; pur defects in proces.</i></p> <p>Super auditu retorni brevis de Ex: fa: petis eo q^{uod} vic^{us} in Retorno suo non fecit mentionem de nominibus Coronatorum nec q^{uod} fuer^{unt} Coronatores domⁱⁿⁱ Reg^{is}. 390 Per Administratorem su^{um} p^{er} auditu brevis de Ex: fa: quia non apparet q^{uod} Coronatores dederunt aliquod iudicium super utlagaria vers^{us}: Inrestatum in vita sua. 391 Simile eo q^{uod} utlagent scriptum fuit p^{er} utlagentur p^{re}cedus sine nota p^{ro} p^{re}ced^{us} & non est invent^{um} p^{ro} n^{on} sunt invent^{um}. 39 Simile quia non apparet in quo Com^{itatu} def^o primo ex^{er}ce fuit ita q^{uod} seipsum vic^{us} reddere potuisset. ibid. Simile pro omissione verbi (anno) in Retorn^o brevis p^{er} vic^{us}. 393 Simile de verbo (terre) omisso in retorn^o. ibid. Simile q^{uod} non habetur tale festum s^{an}cti Kenelmⁱ R^{egis} pis et Martiris ut mentionatur in Retorno. ibid. Eo q^{uod} verbum (meum) est interlin^{um} in p^{er}act^o. ibid. Pro defectu in Teste de Ex: fa: ibid Ubi def^o primo et sec^{undo} exact^{us} fuit ante Teste de ex: fa: ibid. Quod non apparet p^{er}